



SUURESSA  
mukana

# Palmunen

Asako ja Lauri Palmun ystäväkirje

Heinäkuu 2016 - Kirje 64



西宮南ルーテル・キリスト教会

2016年6月26日

## Riemulliset terveiset Etelä-Nishinomiyan seurakunnalta!

Kesäkuun ensimmäisenä sunnuntaina aloittelin hieman väsyneenä jumalanpalvelusta. Tätäkö tämä on, paikallaan junnaamista? Samat henkilöt ovat poissa jumalanpalveluksesta viikko toisensa jälkeen, toisia saa houkutella, osaa vähän voimakkaammin, osaa pienellä muistutuksella. Jumalanpalvelusten vastuunkantajien haaliminenkin tuntuu vievään yhä enemmän aikaa: pitäisi löytyä kolehdinkerääjä, jumalanpalveluksen juontaja, säestäjä, tekstinlukija, vastaanottovastaava jne.

Alkuvirren aikana katsahdin taaksepäin etupenkistä: taaempänä istui nuori nainen, joka hymyili. Toisessa suunnassa istui ensimmäistä kertaa kirkkoon tullut nuori pariskunta. Oho!

Saarnan aikana väsähtänyt saarnamies sai jostain ylimääräistä innostusta. Kukaan ei näyttänyt nuokkuvan ja uusi pariskuntakin seurasi hieman eteenpäin kumartuneena saarnaa, ikään kuin imien jokaisen sanan, joka saarnatuolista luettiin.

Jumalanpalveluksen jälkeen uudet kirkkovieraat esittäytyivät reippaasti: "Olen K.H., uskon että Jeesus Kristus on Jumala, tiedän tarvitsevani pelastusta, haluaisin saada kasteen!" "Olen M.O. ja olen yhdessä K.H.:n kanssa opiskellut raamattua. Minäkin haluaisin tulla kristityksi!"

Keskustelin nuorten kanssa yhteisellä kahvihetkellä jumalanpalveluksen päätyttyä ja muiden kirkkovieraiden palattua kotiinsa pidimme ensimmäisen katekismusopetuksen yhdessä nuoren parin ja seminaariopiskelija Hitoshi Niwan kanssa. Sovimme seuraavan kokoontumiskerran ja jäin ihmettelemään päivän tapahtumia.

Seuraavien viikkojen aikana kävimme läpi mm. 10 käskyä, Uskontunnustusta, Kristinoppia. Isä Meidän -rukous päätettiin jättää heinäkuulle. 26.6. 2016 vietettiin suurta ilojuhlaa, kun sain olla kastamassa kaksi nuorta aikuista Jumalan lapseksi ja Taivaan valtakunnan perillisiksi. (LP)



## Misaki Okamoto (24 vuotta)

Minä aloin ymmärtää jotain Jumalan olemassaolosta isosiskoni kuoltua 5-vuotiaana sydänsairauteen. Vaikka isosiskoni oli kuollut jo ennen kuin minä edes synnyin, niin muistan usein kysyneeni ”Missä hän nyt on?” ”Hän on taivaassa Jumalan luona”, näin minulle vastattiin. Nämä sanat ovat jääneet pysyvästi mieleeni lapsuudestani.

Minun perheeni ei ollut onnellinen perhe. Vanhempani riitelivät paljon ja heidän eronsa ja perheen joutuminen erilleen sai minut epäilemään Jumalan olemassaoloa.

Tapasin isäni sattumalta 15-vuotiaana. Kiitän Jumalaa tästä mahdollisuudesta, vaikkakin sain silloin tietää, että hän sairasti parantumatonta maksasyöpää. Äitini, isosiskoni ja isoäitini haukkuivat minua petturiksi, koska olin tavannut isääni. Minut eristettiin ja ajauin elämään syntistä elämää. Monenlaisten vastoinkäymisten keskellä etsin sydämessäni kuitenkin Jumalan apua. En tiennyt kuinka rukoilla, minulla ei ollut Raamattua luettavaksi, mutta jotenkin sydämessäni luotin ja pyysin Jumalan apua elämäni.

Elämäni on ollut täynnä pettymyksiä ja epäonnistumisia. Vaikka ihmiset hylkäsivät minut kerta toisensa jälkeen, Jumala ei minua hyljännyt. Hän johdatti minut uskon tielle. Kaikki elämäni vastoinkäymiset ovat ikään kuin olleet valmistamassa minua kristityn elämän iloa varten.

Herra Jeesus Kristus kuoli ristillä minun syntieni anteeksiantamuksen tähden, hän johdatti minut



pelastuksen tielle. Joka päivä voin palata hänen ristinsä juurelle pyytämään anteeksi, rukoilemaan ja lukemaan hänen sanaansa.

”Hartaasti minä odotin Herraa, ja hän kumartui minun puoleeni ja kuuli huutoni. Hän veti minut ylös syvästä kuopasta, upottavasta liejusta. Hän nosti minut kalliolle, antoi lujan pohjan askelteni alle.” Psalmi 40:2-3

Yllä oleva teksti on vapaasti käännetty Misaki Okamoton todistuspuheenvuorosta, jonka hän piti 26.6.2016 kastejumalanpalveluksen yhteydessä. Todistuspuheenvuoron, nimen ja kuvan julkaisemiseen on saatu asianomaisen suostumus. (LP)

## H.K. (29 vuotta)

Synnyin kristittyyn perheeseen ja vaikka tiesin Jeesuksen olemassaolosta, käänsin hänelle selkäni lähes 30 vuoden ajan. Ihmiset löytävät Jumalan monella eri tapaa. Minun kohdallani työtehtävät Kansaisissa, turhautuminen ja yöelämän houkutukset saivat minut elämään syntistä elämää. Pysin ansaitsemaan kunniaa ja rahaa, mutta jouduin pettymään ja epäonnistumisten keskellä pohdin jopa itsemurhaa.

Ihmeellistä kyllä seison tässä teidän edessä todistamassa Jumalan teoista. Ymmärrän nyt, että nämä koettelemukset ovat olleet johdattamassa minua Jeesuksen luo. Voin katua syntejäni, pyytää anteeksiantamusta Kristuksen ristinkuoleman ja ylösnousemuksen valossa. Nyt ymmärrän, miten syvä Jumalan rakkaus ja miten mahtava anteeksiantamus on. Tiedän, että kasteen jälkeenkin joudun kohtaamaan monenlaisia vastoinkäymisiä ja houkutusia. Uskon kuitenkin, että Pyhä Henki johdattaa minua ja auttaa kulkemaan oikealla tiellä. Toivon myös, että voisin jollain tavalla olla kertomassa Jumalasta ja hänen rakkaudesta vielä monille muille, jotka ovat vielä pelastusta vailla.

”Veljeni, pitäkää pelkkänä ilona niitä monenlaisia koettelemuksia, joihin joudutte. Tehän tiedätte, että kun uskonne selviytyy koetuksesta, tämä kasvattaa teissä kestävyyttä. Ja kestävyys johtakoon täydelliseen tulokseen, jotta olisitte täydellisiä ja eheitä, ette vajaita miltään kohden.” Jaak. 1:2-4 ”Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. Silloin te huudatte minua avuksenne, te käännytte rukoillen minun puoleeni, ja minä kuulen teitä. Te etsitte minua, ja te löydätte minut! Koko sydämestänne te minua etsitte, ja minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra.” Jer. 29:11-14

Vapaa käännös K.H.:n todistuspuheenvuorosta, jonka hän piti 26.6.2016 kastejumalanpalveluksen yhteydessä. Todistuspuheenvuoron ja kuvan julkaisemiseen on saatu asianomaisen suostumus. Koska miehellä on harvinainen suku- ja etunimiyhdistelmä ja koska kirjeemme on luettavissa myös internetissä, sovimme kastetun kanssa, että emme julkaise hänen koko nimeään sähköisessä muodossa. (LP)

## Gospel-konsertti kesäkuussa

Mari-Kaisa Auvinen on asunut lapsuutensa täällä Japanissa, jossa hänen vanhempansa olivat Evankeliumiyhdistyksen kautta lähetystyössä. Hän on ollut vieraanamme sekä MGtH –bändin ja Northern Colors –bändin Japanin kiertueen aikana. Tällä kertaa Mari-Kaisa tuli Japaniin yhdessä miehensä Tuomas Auvisen ja kahden lapsensa kanssa.

Vietimme muutaman päivän yhdessä Auvisten kanssa ja 19.6. sunnuntaina he pitivät jumalanpalveluksen aikana erittäin koskettavan gospel-konsertin. Iloitsimme siitä, että konserttiin tuli sellaisia ihmisiä, jotka eivät olleet aikaisemmin mihinkään tilaisuuteen uskaltaneet. Olipa siellä eräs nuori mies, joka oli tullut paikalle Facebookissa näkemänsä mainoksen perusteella.

Iloitsimme Auvisten halusta palvella Nishinomiyan seurakuntaa musiikin lahjalla. (LP)



Mari-Kaisa ja Tuomas Auvisen gospel-konsertti keräsi yli 40 ihmistä Etelä-Nishinomiyan seurakuntaan kesäkuussa.

## Karjalanpiirakoita ja Raamattua

Mikä saa ihmisen tulemaan kirkkoon? Ruoka? Näin me ajattelimme, kun päätimme pitää leivontapiiriä eräänä toukokuisena torstaina. Karjalanpiirakat ovat olleet monessa seurakunnassa suosittuja, sillä Suomi ja suomalainen ruoka ja design ovat muotia Japanissa.

Valitettavasti karjalanpiirakat eivät tällä kertaa houkuttelleet kovin montaa leipojaa kirkolle. Päivä oli sateinen ja olipa yleinen tulvavaroituskin ollut päällä. Yksi seurakuntalainen tuli, koska pyysimme häntä jakamaan muutamia ajatuksia Raamatun äärellä. Yksi englannin piirissä käyvä rouva tuli paikalle. Tämän lisäksi paikalla oli neljä Palmua. Pienellä porukallakin meillä oli erittäin mukava hetki kirkolla Sanan ja karjalanpiirakoiden äärellä.

Japanin lähetystyössä yksikin kirkkovieras ilahduttaa työntekijöitä. (LP)



Karjalanpiirakat ja munavoi. Onnistuu se täällä Japanissakin.

## Hitoshi Niwa (63 vuotta) (Kuva hänestä on etusivun yhteiskuvan takavaseimmalla)

Hitoshi Niwa on toisen vuoden opiskelija Koben luterilaisessa pappisseminaarissa. Hän on jäänyt pois työelämästä ja on nyt ottamassa vastaan uusia haasteita seurakuntatyön parissa. Niwa on kotoisin Chiban läänistä lähellä Tokiota, jossa hänen vaimonsa ja aikuiset lapsensa vielä asuvat. Hän on Shinden -nimisen seurakunnan jäsen.

Hitoshi Niwa palvelee Etelä-Nishinomiyan luterilaisessa seurakunnassa osana seminaariopintojaan. Hän on pitänyt jo kaksi saarnaa, sekä auttanut lasten pyhäkoulun pitämisessä. Näillä näkymin Niwa palvelee seurakunnassamme ensi vuoden maaliskuuhun asti.

Papiksi ryhtyminen on Japanin yhteiskunnassa äärimmäisen iso hyppy, johon tarvitaan paljon rohkeutta ja vahva kutsumus. Pappien, teologien ja evankelistojen koulutus on elintärkeä osa yhteistyökirkkomme tulevaisuutta. Tällä hetkellä seminaarissa on kolme toisen vuoden opiskelijaa.

Rukouksemme on, että seminaari voisi kouluttaa uusia vastuunkantajia, jotta Japanissa entistä useampi kuulisi Hyvän Sanoman rakastavasti Jumalasta. Voisimmeko me suomalaiset auttaa pientä sisarkirkkoamme pappien koulutuksessa? (LP)

## Remontit jatkuvat

Toukokuuisessa kirjeessämme kerroimme pappilan remonttitarpeista. Alakerran kirkkosalin vessa ei näillä näkymin ehdi tulla kuntoon ennen kuin jääme kesälomalle. Ehkä sitten elokuussa.

Pappilan kylpyammerremontti on tällä hetkellä käynnissä. Tosin juuri tänään selvisi, että remontti venyy kolmella päivällä. Kesäkuumalla suihku ei siis ole käytössä lähes viikkoon. Täytynee käydä lähistön kylpylässä tai sitten tyytyä räätipesuun.

18.7. eli reilun viikon päästä olisi kuitenkin tarkoitus lähteä Naganon lääniin hieman viileämpään ilmastoon viettämään kesälomaa. Siunattua kesää sinullekin ja palataan taas ystäväkirjeen merkeissä asiaan syyskuussa. (LP)



Naruton silta yhdistää Shikon ja Awajin saaret toisiinsa. Sillan kupeessa kasvaa palmupuita ja joskus merelläkin voi nähdä oikeita Palmuja.

**SUURESSA  
mukana**

**Asako, Lauri,  
Benjamin, Helen  
ja Aimi  
PALMU**

**UUSI POSTIOSOITE:**  
11-17 Kubo-cho,  
Nishinomiya-shi,  
662-0927 JAPAN

**PUHELINNUMEROT:**  
Lauri: +81-80-3859-3769  
Asako: +81-90-6413-7812

**SÄHKÖPOSTIT:**  
lauri@palmu.st  
asako@palmu.st

**INTERNET-SIVUT:**  
<http://www.palmu.st/>

Ystäväkirje löytyy  
myös netistä!

**Käy tutustumassa!**  
[www.palmu.st](http://www.palmu.st)

## Siunattua kesää sinulle toivottavat

*Asako Helen  
Lauri Benjamin Aimi*

## Iltoiten kiitämme Taivaan Isää:

- Kahdesta kastetusta Nishinomiyan seurakunnassa
- Jumalan varjeluksesta ja johdatuksesta uudessa työssä
- Hyvästä kodista asua
- Mahdollisuudesta viettää kesälomaa
- Ystävistä ja perheistä ympäri maailmaa
- Upeasta konsertista 19.6.

## Rukoilkaamme yhdessä:

- Siunausta ja johdatusta kahden kastetun elämään ja mahdolliseen muuttoon
- Viisautta erilaisten remonttien toteuttamisen keskellä
- Viisautta syksyn tehtävien suunnitteluun. Monet vanhat kontaktit ovat pyytäneet meitä aloittamaan uudelleen lasten englanninpiirit. Millä tavalla toimia parhaiten?

Työtämme Japanissa voit tukea nimikkoseurakuntiemme Alavan, Järvi-Kuopion, Kallaveden, Kirkkonummen, Loviisan, Meilahden, Männistön ja Tampereen Tuomiokirkkoseurakunnan kautta. Taloudellisen tuen lähetyksyölle voit myös kanavoida **Helsingin Kansanlähetyksen**: FI33 8000 1001 5582 47 (keräyslupa POL-2015-13811), **Hämeen Kansanlähetyksen**: FI71 5730 0820 0457 02 (keräyslupa: 2020/2013/4884), **Pohjois-Savon Kansanlähetyksen**: FI09 1078 3000 2019 38 (keräyslupa 5740/0009/2015) tai **Uudenmaan Kansanlähetyksen kautta**: FI48 8000 1501 4822 03 (keräyslupa POL-2014-13961). Viitenumero: 22703 tai sitten viestiksi ”**Palmut** sekä **kotiseurakuntasi nimi**” (kirkon lähetyksenkannatustilastoa varten). Lähettisihteerimme Helsingissä: *Terhi ja Henri Halminen (040-764 7060)* ja Pohjois-Savossa: *Jouni ja Vappu Palmu (050-405 9762)* ja Uudellamaalla *Pauli Vehko (040-577 8383)*